( NV1, NV4, NV5 系列 )针 阀
w w w . g e n t e c . c o m
CHECK Valves
单 向 阀  （CV1, CV4, CV5 系列）
Solutions  for  Life
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
 公司简介

英制 Fractional
尺寸图  Dimensions
订购指南  Ordering Information
Ex: SS -     CV11 -     NT4 -    TF4 -    R -    1
母体材料
Valve Material
系列号
Series Number
进气连接
Inlet Connection
出气连接
Outlet Connection
阀杆形式
Valve Stem Form
开启压力值
Cracking Pressure
SS: 316L CV11, CV12,
CV13, CV14,
CV15, CV16
NT4:
1/4” Male NPT
......
详见上表
TF4:
1/4” GENLOK
......
详见上表
R: 氟橡胶
B: 丁晴橡胶
Y: 乙丙橡胶
N: 氯丁橡胶
Q:  Kalrez®
1:  1 psi (0.07bar)
3:  3 psi (0.21bar)
10: 10 psi (0.7bar)
25: 25 psi (1.72bar)
03.
D
A
B
CC
G
E
N
LO
K
G
E
N
LO
K
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
温度 (°C)
压
力
 (
ps
ig
)
温度 (°F)
压
力
 (
ba
r)
1
3
4
6
5
2
-10 50 100 150 200 250 300 350 400

CV42, CV43 系列单向阀
CV4 SERIES
订购指南  Ordering Information
Ex: SS -     CV42 -     NT4 -    R -    1
母体材料
Valve Material
系列号
Series Number
进\出气连接
Inlet Connection
阀杆形式
Valve Stem Form
开启压力值
Cracking Pressure
SS: 316L CV42
CV43
NT4:
1/4” Male NPT
......
详见上表
R: 氟橡胶
Y: 乙丙橡胶
N: 氯丁橡胶
1:  1 psi (0.07bar)
3:  3 psi (0.21bar)
10: 10 psi (0.7bar)
25: 25 psi (1.72bar)
05.
尺寸图  Dimensions
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
2
3
4
5
1
CV52 系列单向阀
CV5 SERIEs
测试条件: 21°C 空气，最小复位压力为反向压力。
密封材料 选型编号 适用温度（°C）
氟橡胶 -R -23 ~ 190
乙丙橡胶 -Y -45 ~ 148
压力规格
psi (bar)
开启压力
psi (bar)
最小复位压力
psi (bar)
1 (0.07) 2 (0.14) 6 (0.41)
•   最高使用压力：3000 psi (207 bar)
•   接口形式：GENLOK 卡套式接头
                         NPT 螺纹，VM 面密封螺纹
•   规格：1/4”，3/8”，1/2”
•   不锈钢单向阀标准配置为: 氟橡胶
•   可选密封材料: 乙丙橡胶
结构特点 Features
密封材料 Seal Materials
开启/复位压力值 Cracking and Reseal Pressures
结构材料  Materials of Construction
零件 材料
1  进气端母体 316 L
2  垫片 316 L
3  弹簧 316 L
4  阀芯 316L+ 氟橡胶、316L+ 乙丙橡胶
5  出气端母体 316 L
温度 (°C)
压

CV52 系列单向阀
CV5 SERIES
订购指南  Ordering Information
Ex: SL -     CV52 -     NT4 -    R
母体材料
Valve Material
系列号
Series Number
进\出气连接
Inlet Connection
阀杆形式
Valve Stem Form
SL: 316L CV52 NT4: 1/4” Male NPT
......
详见上表
R: 氟橡胶
Y: 乙丙橡胶
07.
尺寸图  Dimensions
A B A B
C C
VM 外螺纹接头NPT 外螺纹接头
Solutions  for  Life
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
相关目录
08.
RELATED CATALOGS
h 特气控制面板
h 特气汇流排
h 特气控制终端
h 其他控制系统
h 附 件
特气汇流排
h 针阀
h 球阀
h 膜片阀
h 表阀
h 单向阀
h 过流阀
h 泄压阀
h 瓶阀
阀门总览
特气减压器流体系统整体解决方案
快速浏览
h 特气减压器
h 背压阀
h 压力表
h 附件
h 一般工业/特气/超高纯减压器
h 仪表/高纯阀门
h 钢瓶阀和钢瓶接头
h 管路安全产品/管路附件
h 卡套/管路/高纯接头
h 压力表/工业报警器/特气控制面板
针 阀
h NV1 系列
h NV4 系列
h NV5 系列
高纯产品
h U 系列高纯减压器
h DV 系列高纯阀门
h 高纯压力表
h 高纯接头
GENTEC (SHANGHAI) CORPORATION  ●   021-67727722  ●   www.gentec.com
Solutions  for  Life 相关目录
09.
RELATED CATALOGS
您可以通过以下2种方式了解更多相关目录
1、直接联系捷锐公司告诉我们你所感兴趣的目录